
Uchwała Nr XVI/138/20 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 30 czerwca 2020r.

w sprawie zaliczenia dróg i ulic do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 
Chojnickiego

Rada Miejska w Brusach, uchwala co następuje

§ 1

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi i ulice położone na terenie gminy Brusy zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

4^Zbigniew Łącki



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze 
uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu, natomiast ustalenie 
przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy.

Propozycja w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych została pozytywnie 
zaopiniowana przez Zarząd Powiatu Chojnickiego uchwałą nr 269/2020 z dnia 9 kwietnia 
2020 roku.

Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę do nadania im 
numerów. Zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych, numery drogom 
gminnym nadaje Zarząd Województwa Pomorskiego.

Podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki



Wykaz dróg

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/138/20 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 30 czerwca 2020 r.

L.p. Nazwa Przebieg Długość Działki Obręb Własność

1. Zalesie ul. Słoneczna Od drogi gminnej nr 206006G do działki 
nr 233 0,68 km 128 Zalesie Gmina Brusy

2. Męcikał Od drogi gminnej nr 206054G do przejazdu 
kolejowego 0,87 km cz. 81/4 Męcikał Gmina Brusy

3. Brusy-Wybudowanie Od drogi gminnej nr 206029G do przejazdu 
kolejowego 0,27 km 1004 Czyczkowy Gmina Brusy

4. Brusy ul. Generała 
Władysława Andersa

Od drogi gminnej nr 206049G do przejazdu 
kolejowego 0,21 km

cz. 373/1
Brusy Gmina Brusy

cz. 373/2

5. Gacnik Od drogi wojewódzkiej nr 235 przez 
przejazd kolejowy do działki nr 334 0,47 km 326 Zalesie Gmina Brusy

6. Zalesie ul. Brzozowa Od drogi gminnej nr 206028G do przejazdu 
kolejowego 0,40 km 289 Zalesie Gmina Brusy

7. Zalesie Od drogi wojewódzkiej nr 235 do przejazdu 
kolejowego 0,39 km cz. 307 Zalesie Gmina Brusy

8. Lamk Od przejazdu kolejowego do granicy gminy 0,63 km

cz. 95/1

Lubnia Gmina Brusy90/1

94/8
cz. 93

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki


